ШУОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 сентября 2013 года	№ 51
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
«Щельяюр» от 19 декабря 2012 года № 67 «О наделении администрации сельского
поселения «Щельяюр» полномочиями администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение «Щельяюр»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования сельское поселение «Щельяюр» от 13 сентября 2013 года № 3-24/1, а также, руководствуясь разделом II пункта 1 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации № 171н от 21 декабря 2012 года
администрация сельского поселения «Щельяюр» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень кодов видов доходов бюджета сельского поселения «Щельяюр», администрирование которых осуществляется администрацией сельского поселения «Щельяюр», позицией следующего содержания:
« 903 2 02 02088 10 0004 151    Субсидии бюджетам поселений районов на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
903   2 02 02089 10 0004 151  Субсидии бюджетам поселений на обеспечение
мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов» 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Щельяюр»                       О.В. Хозяинов